Moção :: Congratulação: 78/2017

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

A  Turma de Formandos do curso de Pedagogia 2014/2017.
A Vereadora Lidiane farias de Souza que a esta subscreve, vem na forma regimental, após ouvido o
plenário, que seja a presente moção encaminhada a Turma de formandos de Pedagogia 2014/2017 da
Anhanguera Campus Rio Verde.
O Mérito é daqueles que sonharam, buscaram, e permanecerame para que este sonho fosse realizado.
Desejo que a alegria deste momento fique na lembrança de todos, parabéns pela formatura.
Desejo sucesso e que Deus abençoe a todos que dessa profissão se beneficiarem.

São os mais sinceros votos desta vereadora,

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 29 de Agosto de 2017

Verª. Lidiane Farias de Souza
Vereadora - Biênio 2017-2020(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1504029910